
お客様各位                                             2023年 7月 10日 

株式会社カツイチ. 

                             兵庫県西脇市蒲江 517-12 

                              TEL 0795-22-5036 

                                                            FAX 0795-22-3986 

 

夏季休業、発送業務日程のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

弊社、夏季休業期間の発送業務を下記日程とさせていただきます。 

日程ご確認の上、混み合う事も予想されますので、ご発注お早目のご準備、宜しく   

お願い申し上げます。 

下記期間、各種交通障害など配送会社の営業及び運行が不安定となる可能性も踏まえて

おり、万が一、荷物着遅延等がございました際は、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げ

ます。 

ご不明点は、弊社担当営業員、または業務ＳＥＣまでお問い合わせをお願いします。 

期間中変則的な日程となり、誠に勝手ながらご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただ

けるよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

                発送業務日程 

 

〇 7/31（月）～8/4（金）通常営業 

●  8/5（土）部分営業 （出荷業務は行いません。） 

〇 8/6（日）休業日 

〇 8/7（月）、8/8（火）、8/9（水）通常営業 

≪8/9（水）午後 5時までの受注分のみ 8/10（木）出荷可能です。≫  

● 8/10（木）部分営業 

（運送便の兼ね合い上、前日まで受注分の発送業務のみです。この日以降の受

注分に関しては 8/16（水）以降の出荷となります。誠におそれいりますが、

ご了承願います。） 

〇 8/11（金）～8/15（火）休業日（5日間、休業とさせて頂きます。） 

〇 8/16（水）～ 通常営業 

 

お問い合わせ ： カツイチ TEL 0795-22-5036  

各営業担当及び、業務 SEC オオマエ まで 


